
Resultatliste 30.05.2015

Trondheimslekene 2015

G-11 60 m
Vind: +1,2 Tyrving

160 Olivier Charles Walvåg (05) Strindheim IL 9,571 792

9 Aksel Kristoffer Kjønstad Støren Byåsen IL 9,642 773

199 Fredrik Hatlen Nøst (04) Strindheim IL 9,883 708

11 Bjørn Einar Kjønstad-Prestvik (0 Byåsen IL 10,174 630

62 Andreas Solstad Risvik (05) Overhalla IL 11,565 254

G-11 Kule 2,0kg

  Tyrving

62 Andreas Solstad Risvik (05) Overhalla IL 6,371 630

5,54 5,81 5,19 6,37

Plassering Totalt
62 Andreas Solstad Risvik Overhalla IL 6,371

G-11 Lengde

 Tyrving

9 Aksel Kristoffer Kjønstad Støren Byåsen IL 3,411 772

+0,8

3,41 - d -

11 Bjørn Einar Kjønstad-Prestvik (0 Byåsen IL 3,312 752

+0,8

3,14 -

+0,8

3,31

+0,7

3,29

199 Fredrik Hatlen Nøst (04) Strindheim IL 3,163 722

+1,3

3,16

+1,1

3,13 - -

62 Andreas Solstad Risvik (05) Overhalla IL 2,984 686

+1,1

2,52

+0,0

2,08 -

+0,0

2,98

Plassering Totalt
9 Aksel Kristoffer Kjønstad Støren Byåsen IL 3,411

11 Bjørn Einar Kjønstad-Prestvik Byåsen IL 3,312

199 Fredrik Hatlen Nøst Strindheim IL 3,163

62 Andreas Solstad Risvik Overhalla IL 2,984

G-12 60 m
Vind: +1,2 Tyrving

162 Sebastian Bjørlykke (03) Strindheim IL 9,571 684

168 Vegard Ulseth Sylte (03) Strindheim IL 9,782 627

G-12 Kule 3,0kg
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G-12 Kule 3,0kg

  Tyrving

162 Sebastian Bjørlykke (03) Strindheim IL 6,431 551

- 5,95 6,32 6,43

168 Vegard Ulseth Sylte (03) Strindheim IL 5,702 463

5,25 5,57 5,32 5,70

Plassering Totalt
162 Sebastian Bjørlykke Strindheim IL 6,431

168 Vegard Ulseth Sylte Strindheim IL 5,702

G-12 Lengde

 Tyrving

168 Vegard Ulseth Sylte (03) Strindheim IL 3,831 776

+0,2

3,64

+0,2

3,79

+0,8

3,72

+0,0

3,83

162 Sebastian Bjørlykke (03) Strindheim IL 3,832 776

-

+1,3

3,83 - -

Plassering Totalt
168 Vegard Ulseth Sylte Strindheim IL 3,831

162 Sebastian Bjørlykke Strindheim IL 3,832

G-13 200 m
Vind: +1.1Heat: 1 Tyrving

17 Jonas Lid Jacobsen (02) Byåsen IL 28,531 784

23 Sander Frøseth Fenes (02) Byåsen IL 30,692 601

44 Oscar Storvik Eriksen (02) Hommelvik IL 34,383 287

sammen med G14

G-13 800 m
  Tyrving

44 Oscar Storvik Eriksen (02) Hommelvik IL 2,42,321

49 Sigurd Frengstad (02) Kvikne IL - Friidrett DNS 

G-13 Kule 3,0kg

  Tyrving

44 Oscar Storvik Eriksen (02) Hommelvik IL 6,101 274

5,57 6,08 6,10 -

Plassering Totalt
44 Oscar Storvik Eriksen Hommelvik IL 6,101
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G-13 Lengde

 Tyrving

44 Oscar Storvik Eriksen (02) Hommelvik IL 3,681 666

+1,5

3,68

+1,5

3,48

+1,1

3,50 -

Plassering Totalt
44 Oscar Storvik Eriksen Hommelvik IL 3,681

G-14 200 m
 Heat: 1 Tyrving

42 Herman Aalberg (01) Hommelvik IL 
 

Vind: +1.1Heat: 2 Tyrving

18 Jørgen Hafstad (01) Byåsen IL 25,851 910

32 Lars-Thomas Sparrok Larsen (0 Hattfjelldal IL Friidrett 26,152 885

19 Lars Sandstad (01) Byåsen IL 26,473 858

34 Sivert Jarmund (01) Hattfjelldal IL Friidrett 26,854 825

35 Sondre Mjølkarlid (01) Hattfjelldal IL Friidrett 28,145 716

37 Vegard Steinbakken (01) Hattfjelldal IL Friidrett 28,186 712

27 Atle Skundberg (01) Hattfjelldal IL Friidrett 29,057 638

30 Isak Vollan (01) Hattfjelldal IL Friidrett 31,208 456

Vind: +0.9Heat: 3 Tyrving

58 Bereket Gada Wayu (01) Namsen Friidrettsforening 25,071 977

132 Sigve Hårberg (01) Steinkjer Friidrettsklubb 25,702 923

134 Didrik Sollihaug (01) Stjørdal Friidrettsklubb 25,783 916

43 Michael Gregersen Aas (01) Hommelvik IL 26,234 878

115 Einar Bjøru (01) Sømna IL 27,645 758

2 Edvin Ingebrigtsen (01) Bratsberg IL 27,946 733

193 Gillis Jonemark (01) Yrjar IL 28,827 658

41 Alexander Lundlie Brandslet (01 Hommelvik IL 28,838 657

Sammen med Gutter 13

G-14 800 m
  Tyrving

2 Edvin Ingebrigtsen (01) Bratsberg IL 2,20,181 798

100 Sigurd Fagerholt (01) Rindal IL 2,22,202 762

19 Lars Sandstad (01) Byåsen IL 2,24,173 726

42 Herman Aalberg (01) Hommelvik IL 2,24,264 725

37 Vegard Steinbakken (01) Hattfjelldal IL Friidrett 2,30,035 621
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G-14 800 m
115 Einar Bjøru (01) Sømna IL 2,31,196 600

193 Gillis Jonemark (01) Yrjar IL 2,39,957 442

G-14 Kule 4,0kg

  Tyrving

34 Sivert Jarmund (01) Hattfjelldal IL Friidrett 10,491 822

10,49 10,37 9,49 10,46

115 Einar Bjøru (01) Sømna IL 9,002 643

7,08 8,95 8,54 9,00

27 Atle Skundberg (01) Hattfjelldal IL Friidrett 8,233 551

8,03 8,23 8,08 7,75

30 Isak Vollan (01) Hattfjelldal IL Friidrett 7,804 499

7,39 7,80 7,67 7,09

Plassering Totalt
34 Sivert Jarmund Hattfjelldal IL Friidrett 10,491

115 Einar Bjøru Sømna IL 9,002

27 Atle Skundberg Hattfjelldal IL Friidrett 8,233

30 Isak Vollan Hattfjelldal IL Friidrett 7,804

G-14 Lengde

 Tyrving

58 Bereket Gada Wayu (01) Namsen Friidrettsforening 5,801 1010

- -

+1,6

5,80

+0,0

5,66

34 Sivert Jarmund (01) Hattfjelldal IL Friidrett 5,112 872

+1,6

5,08

+1,0

4,83

+0,5

5,11

+1,5

4,93

32 Lars-Thomas Sparrok Larsen (0 Hattfjelldal IL Friidrett 4,783 806

+0,2

4,78 - - -

35 Sondre Mjølkarlid (01) Hattfjelldal IL Friidrett 4,684 786

+2,0

4,33 - -

+0,0

4,68

41 Alexander Lundlie Brandslet (01 Hommelvik IL 4,265 702

+1,9

-

+0,6

4,26

+0,0

4,04

+1,4

3,98

Plassering Totalt
58 Bereket Gada Wayu Namsen Friidrettsforening 5,801

34 Sivert Jarmund Hattfjelldal IL Friidrett 5,112

32 Lars-Thomas Sparrok Larsen Hattfjelldal IL Friidrett 4,783

35 Sondre Mjølkarlid Hattfjelldal IL Friidrett 4,684

41 Alexander Lundlie Brandslet Hommelvik IL 4,265

G-15 200 m
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G-15 200 m
Vind: +1.7 Tyrving

65 Kristian Strømhylden Himo (00) Overhalla IL 24,161 986

165 Tobias Heskestad (00) Strindheim IL 25,172 900

1 Kjetil Brenno Gagnås (00) Børsa IL 25,513 871

84 Martin Aune (00) Ranheim IL 25,854 842

114 August Bergh Jacobsen (00) Sømna IL 27,365 714

145 Erik Mingjun Ma (00) Strindheim IL 28,256 638

105 Aleksander Lehn (00) Selsbakk IF DNS 

G-15 800 m
  Tyrving

1 Kjetil Brenno Gagnås (00) Børsa IL 2,17,611 755

45 Ådne Frengstad (00) Kvikne IL - Friidrett 2,18,262 743

24 Sigurd Sandvik (00) Byåsen IL 2,23,463 649

105 Aleksander Lehn (00) Selsbakk IF DNS 

G-15 Lengde

 Tyrving

165 Tobias Heskestad (00) Strindheim IL 5,481 866

-0,4

5,06

+0,0

5,26 -

+0,0

5,48 -

+0,0

5,38

114 August Bergh Jacobsen (00) Sømna IL 4,242 618

+0,0

3,88

+0,0

3,86

+0,0

4,11

+0,0

4,24

+0,0

4,03

+0,0

4,13

Plassering Totalt
165 Tobias Heskestad Strindheim IL 5,481

114 August Bergh Jacobsen Sømna IL 4,242

G-16 200 m
Vind: +0.4 Tyrving

28 Erik Mikkeljord (99) Hattfjelldal IL Friidrett 23,871 968

190 Noah Negga Abraha (99) Vollan I.K. 24,482 916

36 Ståle Jarmund (99) Hattfjelldal IL Friidrett 24,883 882

15 Espen Haabeth (99) Byåsen IL 27,234 682

G-16 800 m
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G-16 800 m
  Tyrving

116 Johan Vevelstad Warholm (99) Sømna IL 2,13,861 750

153 Lyder Møller Ulvan (99) Strindheim IL 2,14,302 742

22 Øyvind Holen Utle (99) Byåsen IL 2,18,303 670

190 Noah Negga Abraha (99) Vollan I.K. DNS 

154 Matias Ræstad Slotvik (99) Strindheim IL DNS 

G-16 Kule 5,0kg

  Tyrving

118 Sivert Lund (99) Hattfjelldal IL Friidrett 9,221 529

8,47 9,22 8,97 - - 8,24

Plassering Totalt
118 Sivert Lund Hattfjelldal IL Friidrett 9,221

G-16 Lengde

 Tyrving

28 Erik Mikkeljord (99) Hattfjelldal IL Friidrett 5,391 798

-

+0,0

5,33

+0,0

5,39

+0,0

5,23

+0,0

5,34

+0,0

5,28

36 Ståle Jarmund (99) Hattfjelldal IL Friidrett 5,102 740

+0,0

5,09

+0,0

4,88

+0,0

5,04

+0,0

5,07

+0,0

5,03

+0,0

5,10

Plassering Totalt
28 Erik Mikkeljord Hattfjelldal IL Friidrett 5,391

36 Ståle Jarmund Hattfjelldal IL Friidrett 5,102

G-17 200 m
Vind: +1.7 Tyrving

131 Sander Bjørkli Stigum (98) Steinkjer Friidrettsklubb 23,991 915

67 Simen Andre Landstad Skarland Overhalla IL 25,432 793

G-17 800 m
  Tyrving

93 Thomas Bjørn Jenssen (98) Ranheim IL DNF
DNS 

G-17 Kule 5,0kg
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G-17 Kule 5,0kg

  Tyrving

66 Mathias Wester (98) Overhalla IL 13,651 871

13,43 12,56 - - 13,65 -

Plassering Totalt
66 Mathias Wester Overhalla IL 13,651

G-17 Lengde
  Tyrving

135 Elias Bjørnevik (98) Stjørdal Friidrettsklubb DNS

DNS

66 Mathias Wester (98) Overhalla IL DNS

DNS

G-18 200 m
Vind: +1.7 Tyrving

91 Sindre Tømmervik (97) Ranheim IL 24,741 822

G-18 800 m
  Tyrving

206 Steinar Bøe (97) Rindal IL 2,09,501 748

G-18 Lengde

 Tyrving

133 Simen Spolen (97) Steinkjer Friidrettsklubb 6,051 850

+0,0

5,75 -

+1,9

5,85

+0,0

4,50

+0,0

5,98

+0,0

6,05

Plassering Totalt
133 Simen Spolen Steinkjer Friidrettsklubb 6,052

G-19 3000 m
  Tyrving

121 Ørjan Kjeldsli (96) Stadsbygd IL 8,49,071 983

J-11 60 m
Vind: +0.9Heat: 1 Tyrving

52 Anne Lien Aunsmo (04) Malvik IL 9,501 824
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J-11 60 m
54 Mina Aleksandersen (04) Malvik IL 9,582 802

157 Nora Berg Fiske (04) Strindheim IL 9,643 786

73 Frida Ramberg Edling (04) Ranheim IL 10,174 643

3 Eva Ingebrigtsen (04) Bratsberg IL 10,174 643

205 Selma Nevin (04) Strindheim IL 10,406 581

63 Eirin Marie Flasnes (04) Overhalla IL 10,607 527

J-11 Kule 2,0kg

  Tyrving

63 Eirin Marie Flasnes (04) Overhalla IL 7,181 902

6,37 5,88 7,18 6,44

73 Frida Ramberg Edling (04) Ranheim IL 4,382 522

- 4,38 - -

Plassering Totalt
63 Eirin Marie Flasnes Overhalla IL 7,181

73 Frida Ramberg Edling Ranheim IL 4,382

J-11 Lengde

 Tyrving

52 Anne Lien Aunsmo (04) Malvik IL 3,451 811

+1,0

3,45

+1,2

3,33

+0,9

3,42

+0,3

3,37

157 Nora Berg Fiske (04) Strindheim IL 3,302 779

+0,0

3,30 -

+0,0

3,00

+0,9

2,98

205 Selma Nevin (04) Strindheim IL 3,133 743

+0,1

3,13

+0,7

3,11

+0,0

2,92

+0,5

3,12

3 Eva Ingebrigtsen (04) Bratsberg IL 3,104 737

+1,3

3,10 -

+1,1

2,95 -

63 Eirin Marie Flasnes (04) Overhalla IL 3,055 727

+0,0

3,05

+0,0

2,90

+0,0

2,85

+1,2

3,02

73 Frida Ramberg Edling (04) Ranheim IL 2,906 695

-

+1,3

2,70 -

+1,0

2,90

Plassering Totalt
52 Anne Lien Aunsmo Malvik IL 3,451

157 Nora Berg Fiske Strindheim IL 3,302

205 Selma Nevin Strindheim IL 3,133

3 Eva Ingebrigtsen Bratsberg IL 3,104

63 Eirin Marie Flasnes Overhalla IL 3,055
73 Frida Ramberg Edling Ranheim IL 2,906
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J-12 60 m
Vind: +0.9 Tyrving

90 Sigrid Bjørnsdatter Wahlberg (03 Ranheim IL 8,751 946

85 Mia Guldteig Lien (03) Ranheim IL 8,752 946

117 Solveig Bjøru (03) Sømna IL 9,113 848

70 Emma Sofie Grimstad (03) Ranheim IL 9,514 740

50 Solveig Bjørsagård (03) Kvikne IL - Friidrett 9,695 692

J-12 Kule 2,0kg

  Tyrving

85 Mia Guldteig Lien (03) Ranheim IL 7,291 755

7,29 7,00 5,52 6,32

98 Mali Eidnes Bakken (03) Rindal IL 6,132 593

5,76 5,77 5,95 6,13

Plassering Totalt
85 Mia Guldteig Lien Ranheim IL 7,291

98 Mali Eidnes Bakken Rindal IL 6,132

J-12 Lengde

 Tyrving

85 Mia Guldteig Lien (03) Ranheim IL 4,271 909

+0,8

3,80 -

+1,1

4,27

+0,2

4,00

90 Sigrid Bjørnsdatter Wahlberg (03 Ranheim IL 4,122 878

-

+0,8

4,12

+1,0

3,95

+0,2

3,82

70 Emma Sofie Grimstad (03) Ranheim IL 3,743 798

+0,5

3,67

+1,9

3,74

+0,0

3,65

+0,5

3,43

117 Solveig Bjøru (03) Sømna IL 3,444 735

- -

+1,1

3,44

+0,0

2,69

Plassering Totalt
85 Mia Guldteig Lien Ranheim IL 4,271

90 Sigrid Bjørnsdatter Wahlberg Ranheim IL 4,122

70 Emma Sofie Grimstad Ranheim IL 3,743

117 Solveig Bjøru Sømna IL 3,444

J-13 200 m
Vind: +1.4 Tyrving

102 Kaja Grutsæter (02) Selbu IL 27,731 997

74 Ina Hole Trøan (02) Ranheim IL 30,982 744

68 Åsne Stræte Opdahl (02) Ranheim IL 31,143 731
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J-13 200 m
71 Erika Ramberg Edling (02) Ranheim IL 32,344 638

201 Martine Høgler Rohde (02) Ranheim IL 33,035 584

77 Liv Karoline Grimstad (02) Ranheim IL DNS 

79 Malene Gunleiksrud Wold (02) Ranheim IL DNS 

J-13 800 m
  Tyrving

90 Sigrid Bjørnsdatter Wahlberg (03 Ranheim IL 2,39,731

188 Erle Musum Lyng (02) Verdal Friidrettsklubb 2,40,992

74 Ina Hole Trøan (02) Ranheim IL 2,45,383

10 Aurora Ude (02) Byåsen IL 2,46,564

53 Ingrid Rustad Røflo (02) Malvik IL 2,49,825

71 Erika Ramberg Edling (02) Ranheim IL 2,49,836

79 Malene Gunleiksrud Wold (02) Ranheim IL DNS 

201 Martine Høgler Rohde (02) Ranheim IL DNS 

J-13 Kule 2,0kg

  Tyrving

75 Kaja Kotte Fredriksen (02) Ranheim IL 8,251 766

7,07 6,76 7,61 8,25

68 Åsne Stræte Opdahl (02) Ranheim IL 7,752 696

7,45 7,75 7,70 7,51

71 Erika Ramberg Edling (02) Ranheim IL 7,223 622

5,56 6,52 6,53 7,22

Plassering Totalt
75 Kaja Kotte Fredriksen Ranheim IL 8,251

68 Åsne Stræte Opdahl Ranheim IL 7,752

71 Erika Ramberg Edling Ranheim IL 7,223

J-13 Lengde
  Tyrving

77 Liv Karoline Grimstad (02) Ranheim IL DNS

DNS

74 Ina Hole Trøan (02) Ranheim IL DNS

DNS

71 Erika Ramberg Edling (02) Ranheim IL DNS

DNS
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J-13 Lengde
102 Kaja Grutsæter (02) Selbu IL 4,401 874

-

-2,4

4,20

+0,0

4,30

+1,2

4,40

10 Aurora Ude (02) Byåsen IL 3,922 773

-0,6

3,90

-1,4

3,73

+0,0

3,77

+0,0

3,92

68 Åsne Stræte Opdahl (02) Ranheim IL 3,813 750

+0,0

3,81

-2,2

3,44

-0,4

3,19

+0,1

3,18

75 Kaja Kotte Fredriksen (02) Ranheim IL 3,464 676

+0,0

3,46

-1,0

3,40 - -

Plassering Totalt
102 Kaja Grutsæter Selbu IL 4,401

10 Aurora Ude Byåsen IL 3,922

68 Åsne Stræte Opdahl Ranheim IL 3,813

75 Kaja Kotte Fredriksen Ranheim IL 3,464

J-14 200 m
Vind: +1.4 Tyrving

16 Hedda Hoff Hagen (01) Byåsen IL 28,901 859

81 Maren Guldteig Lien (01) Ranheim IL 29,422 819

47 Nora Bjørsagård (01) Kvikne IL - Friidrett 29,953 777

33 Live Børresen (01) Hattfjelldal IL Friidrett 30,974 698

29 Inger Elise Hagen (01) Hattfjelldal IL Friidrett 32,145 606

46 Gro-marit Storinset (01) Kvikne IL - Friidrett 32,306 594

163 Selma Berg Eriksen (01) Strindheim IL DNS 

113 Nora Buseth Folstad (01) Singsås IL DNS 

J-14 800 m
  Tyrving

220 Rikke Engh Krutnes (01) Hattfjelldal IL Friidrett 2,41,071 698

113 Nora Buseth Folstad (01) Singsås IL DNS 

163 Selma Berg Eriksen (01) Strindheim IL DNS 

J-14 Kule 3,0kg

  Tyrving

29 Inger Elise Hagen (01) Hattfjelldal IL Friidrett 8,29 821

8,29 7,88 7,79 7,76

99 Mathilde Eidnes Bakken (01) Rindal IL 8,14 800

8,14 7,39 7,24 7,92
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J-14 Kule 3,0kg

J-14 Lengde
  Tyrving

220 Rikke Engh Krutnes (01) Hattfjelldal IL Friidrett DNS

163 Selma Berg Eriksen (01) Strindheim IL DNS

DNS

113 Nora Buseth Folstad (01) Singsås IL DNS

DNS

200 Sofie Broum (01) Nidelv IL 4,621 867

+0,1

4,29

+0,0

-

+0,0

4,51

+0,1

4,62

16 Hedda Hoff Hagen (01) Byåsen IL 4,402 821

+0,2

4,40

-0,8

3,97

+0,9

3,91

+0,9

4,11

81 Maren Guldteig Lien (01) Ranheim IL 4,193 777

-0,8

4,13

+0,0

4,08 -

+0,5

4,19

33 Live Børresen (01) Hattfjelldal IL Friidrett 3,474 626

+0,0

3,47 - -

+1,3

3,22

Plassering Totalt
200 Sofie Broum Nidelv IL 4,621

16 Hedda Hoff Hagen Byåsen IL 4,402

81 Maren Guldteig Lien Ranheim IL 4,193

33 Live Børresen Hattfjelldal IL Friidrett 3,474

J-15 200 m
Vind: +0.3 Tyrving

76 Kristina Stensvoll Reppe (00) Ranheim IL 25,941 1043

48 Rangdi Thea Østbø (00) Kvikne IL - Friidrett 28,542 840

211 Maria Rafoncel Storstadmo (00) Verdal Friidrettsklubb DNS 

122 Amalie Grande Bjørnstad (00) Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

J-15 800 m
  Tyrving

59 Emma Haagensen Rygg (00) Namsen Friidrettsforening 
 

J-15 Lengde
  Tyrving

76 Kristina Stensvoll Reppe (00) Ranheim IL DNF
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J-15 Lengde
211 Maria Rafoncel Storstadmo (00) Verdal Friidrettsklubb DNF

J-16 200 m
Vind: +0.3 Tyrving

139 Thale Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 26,121 1002

192 Cathrine Dyrendahl (99) Yrjar IL 29,742 719

20 Maren Grønli Myklegard (99) Byåsen IL 30,073 694

12 Celine Schetne Forsmo (99) Byåsen IL 30,023 698

J-16 800 m
  Tyrving

92 Synnøve Antonsen Torp (99) Ranheim IL 2,23,061 894

21 Marte Nyborg (99) Byåsen IL 2,23,632 885

198 Sanna Holtmon Myrvold (99) Namsen Friidrettsforening 2,27,063 834

86 Nora Johansen (99) Ranheim IL 2,29,254 801

142 Asta Susan Rustad (99) Strindheim IL 2,29,865 792

J-16 Lengde
  Tyrving

64 Kaja Skarland (99) Overhalla IL DNS

139 Thale Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 5,451 995

- -

+0,0

5,45 -

+0,0

5,36 -

Plassering Totalt
139 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 5,451

J-17 Lengde

 Tyrving

164 Synne Schjølberg Christensen ( Strindheim IL 4,331 743

+0,0

4,33

+1,3

4,33

Plassering Totalt
164 Synne Schjølberg Christensen Strindheim IL 4,331

J-18 200 m
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J-18 200 m
Vind: +0.5 Tyrving

181 Mia Sørhøy (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 27,461 862

141 Ane Kamsvåg (97) Straumsnes IL 28,092 813

176 Julie Landrø Vigdal (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 28,473 783

107 Kristine Gundersen (97) Selsbakk IF 28,874 752

103 Sigrid Setsaas Hoven (97) Selbu IL DNS 

149 Ida Maria Heskestad (97) Strindheim IL DNS 

83 Marie Abelsen Arntsen (97) Ranheim IL DNS 

178 Malin Engan Wiseth (97) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

J-18 800 m
  Tyrving

106 Hanna Eid (97) Selsbakk IF 2,21,221 876

108 Lone Landsem (97) Selsbakk IF 2,22,712 854

197 Linn- Kristine Bloch Børke (97) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

J-18 Kule 4,0kg

  Tyrving

103 Sigrid Setsaas Hoven (97) Selbu IL 9,491 885

8,81 9,49 9,13 - - 9,35

141 Ane Kamsvåg (97) Straumsnes IL 8,192 733

8,19 - 7,73 8,17

-

-

83 Marie Abelsen Arntsen (97) Ranheim IL 7,343 614

- 6,80 7,34 6,95

181 Mia Sørhøy (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 5,794 397

- 5,79

Plassering Totalt
103 Sigrid Setsaas Hoven Selbu IL 9,491

141 Ane Kamsvåg Straumsnes IL 8,192

83 Marie Abelsen Arntsen Ranheim IL 7,343

181 Mia Sørhøy Trondheim Friidrett - Friidrett 5,794

J-18 Lengde

 Tyrving

181 Mia Sørhøy (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 5,191 907

+1,2

4,82

+0,9

5,19

+1,3

5,07

+1,6

5,15
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Trondheimslekene 2015

J-18 Lengde
83 Marie Abelsen Arntsen (97) Ranheim IL 5,162 901

+0,0

4,80

+1,4

4,90

+0,1

4,92

+0,8

5,16

103 Sigrid Setsaas Hoven (97) Selbu IL 4,923 850

+1,2

4,73

+1,4

4,53

+0,8

4,75

+1,7

4,92

141 Ane Kamsvåg (97) Straumsnes IL 4,804 825

-

+0,4

4,80 - -

149 Ida Maria Heskestad (97) Strindheim IL 4,605 783

- - -

+0,9

4,60

Plassering Totalt
181 Mia Sørhøy Trondheim Friidrett - Friidrett 5,191

83 Marie Abelsen Arntsen Ranheim IL 5,162

103 Sigrid Setsaas Hoven Selbu IL 4,923

141 Ane Kamsvåg Straumsnes IL 4,804

149 Ida Maria Heskestad Strindheim IL 4,605

KS 200 m
Vind: +0.6Heat: 1 Tyrving

179 Mari Gilde Brubak (90) Trondheim Friidrett - Friidrett 24,791

184 Stine Meland Tomb (86) Trondheim Friidrett - Friidrett 25,472

148 Helene Heskestad (95) Strindheim IL 26,933

175 Julie Andrea Håskjold (93) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

125 Emily Rose Norum (96) Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

Vind: +0.6Heat: 2 Tyrving

7 Sigrid Semmingsen (95) BUL-Tromsø, Friidrett 25,431

82 Marianne Evensen (96) Ranheim IL 25,492

26 Anne Engen Andersen (95) Frol IL 26,073

191 Turid Loe (94) Vollan I.K. 26,944

136 Elise Grong Ruud (96) Stjørdal Friidrettsklubb 27,345

180 Marit Liebe Harneshaug (93) Trondheim Friidrett - Friidrett 28,336

KS 3000 m
  Tyrving

207 Anniken Amos Ruud (91) Strindheim IL 9,47,961

194 Ida Meli Narbuvoll Ren-Eng FIK 9,54,742

KS 800 m
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Trondheimslekene 2015

KS 800 m
  Tyrving

191 Turid Loe (94) Vollan I.K. 2,25,781

128 Kristina Jekthammer (95) Steinkjer Friidrettsklubb 2,29,352

59 Emma Haagensen Rygg (00) Namsen Friidrettsforening DNS 

KS Høyde
  Tyrving

26 Anne Engen Andersen (95) Frol IL 1,801

1,6

0

o

1,6

5

o

1,7

0

xxo

1,7

4

xxo

1,7

7

xo

1,8

0

o

1,8

2

xxx

140 Thea Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 1,652

1,5

5

o

1,6

0

o

1,6

5

o

1,7

0

xxx

178 Malin Engan Wiseth (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 1,652

1,6

0

o

1,6

5

o

1,7

0

xxx

6 Linn Vikan (91) BUL IL i 1,604

1,6

0

o

1,6

5

xxx

Plassering Totalt
26 Anne Engen Andersen Frol IL 1,801

178 Malin Engan Wiseth Trondheim Friidrett - Friidrett 1,652

140 Thea Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 1,652

6 Linn Vikan BUL IL i 1,604

MS 200 m
Vind: +0.3 Tyrving

172 Bendik Verlo Nes (92) Trondheim Friidrett - Friidrett 23,741

130 Odin Grande Bjørnstad (93) Steinkjer Friidrettsklubb 23,872

104 Abdurrahman Hir (97) Selsbakk IF 24,133

171 Ali Abubakr Nagmeldin (86) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

80 Marcus Kw adw o Barkhald-Lang Ranheim IL DNS 

MS 3000 m
  Tyrving

110 Ola Sakshaug Selsbakk IF 8,30,841

167 Trond Ørjan Eide (90) Strindheim IL 8,31,772

155 Mats Bjørgum (94) Strindheim IL 8,32,313
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MS 3000 m
56 Ola Berg Fines (90) Mosvik IL - Friidrett 8,33,844

151 Lars Bendic Eide (91) Strindheim IL 8,34,365

126 Henrik Nordtug (87) Steinkjer Friidrettsklubb 8,39,546

156 Nils Jacob Fløystad (83) Strindheim IL 8,51,827

95 Helge Langen (85) Rindal IL 8,58,698

215 Petter M. Rypdal (93) Strindheim IL 9,01,859

60 Henning Mæhle (91) NTNUI - Friidrett 9,04,0010

109 Martin K. Andersen (82) Selsbakk IF 9,04,7911

94 Hågen Urseth (88) Ren-Eng FIK 9,06,2212

101 Tarjei Midtgarden Mårdalen (94) Rindal IL 9,07,8713

166 Trond Einar Brobakk (72) Strindheim IL 9,10,2114

146 Eskil Blix (84) Strindheim IL 9,11,0315

96 Jon Arne Gaundal (88) Rindal IL 9,11,4016

204 Merhaw i Tadesse (92) Rindal IL 9,12,4317

97 Lars Morten Bardal (85) Rindal IL 9,20,7318

196 Petter Northug Mosvik IL - Friidrett 9,22,6519

221 Eivind Dybdahl NTNUI - Friidrett 9,25,6220

219 Erlend Aune Viggja IL 9,26,6421

213 Ole Arnold Sødal (74) Kyrksæterøra IL 9,32,8622

57 Jonas Riseth (94) Namdal løpeklubb 9,33,6823

218 Kristian Riseth Hammer Børsa IL 9,38,5824

208 Arild Moen (80) Lånke IL 9,42,8525

61 Tomas Oskar Hellesø (91) NTNUI - Friidrett 9,45,4226

214 Øyvind Waage Hanssen-Bauer ( NTNUI - Friidrett 10,15,5227

210 Kim Kielland (85) Løkken IF DNF 

144 Edvard Vasdal (93) Strindheim IL DNF 

189 Ånung Viken (93) Vollan I.K. DNS 

55 Bivar Akram Baker (88) Mosvik IL - Friidrett DNS 

4 Ronny Ingebrigtsen (73) Bratsberg IL DNS 

MS 800 m
  Tyrving

78 Magnar Fossbakken Lundberg ( Ranheim IL 1,57,241

185 Kristian Skage Nordlund (99) Trones IL 1,58,072

51 Joakim Sødal (97) Kyrksæterøra IL 1,58,703

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 17 av 18Trondheim stadion - ØYA - 02.06.2015 21:



Resultatliste 30.05.2015

Trondheimslekene 2015

MS 800 m
150 Ivar Espenes (99) Strindheim IL 1,59,514

170 Torsten Bergh Moss (94) Tønsberg Friidrettsklubb 1,59,815

88 Ola Martin Gåsvær (98) Ranheim IL 2,01,276

93 Thomas Bjørn Jenssen (98) Ranheim IL 2,04,457

40 Odd-Bjørnar Jobotn (91) Hitra Friidrettsklubb 2,11,478

31 Kjell Vidar Norheim (69) Hattfjelldal IL Friidrett DNS 

123 Eivind Jenssen (88) Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

MS Høyde
  Tyrving

5 Ivan Kristoffer Nilsen BUL IL i 2,061

2,0

1

o

2,0

6

o

2,1

0

xxx

38 Sindre Gelius Eikje (94) Haugesund Idrettslag Friidrett - 1,912

1,7

6

o

1,8

1

o

1,8

6

o

1,9

1

xxo

1,9

6

xxx

Plassering Totalt
5 Ivan Kristoffer Nilsen BUL IL i 2,061

38 Sindre Gelius Eikje Haugesund Idrettslag Friidrett - 1,912
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G-11 200 m
Vind: +1.6 Tyrving

160 Olivier Charles Walvåg (05) Strindheim IL 32,181 746

224 Eilert Børø Sandstad IL 40,212 64

223 Jesper Kvaale Sandstad IL 43,013

Plassering Totalt
160 Olivier Charles Walvåg Strindheim IL 32,181

224 Eilert Børø Sandstad IL 40,212

223 Jesper Kvaale Sandstad IL 43,013

G-11 600 m
  Tyrving

160 Olivier Charles Walvåg (05) Strindheim IL 2,04,951 481

187 Sander Sæther (05) Utleira IL - Friidrett 2,17,932 143

224 Eilert Børø Sandstad IL 2,27,763

223 Jesper Kvaale Sandstad IL 2,37,094

Gutter 11-12 i samme heat

Plassering Totalt
160 Olivier Charles Walvåg Strindheim IL 2,04,951

187 Sander Sæther Utleira IL - Friidrett 2,17,932

224 Eilert Børø Sandstad IL 2,27,763

223 Jesper Kvaale Sandstad IL 2,37,094

G-12 200 m
Vind: +1.6 Tyrving

14 Erik Haddon (03) Byåsen IL 29,611 829

8 August Maske (03) Byaasen Skiklub 30,142 784

119 Johannes Føll (03) Stadsbygd IL 32,933 546

168 Vegard Ulseth Sylte (03) Strindheim IL 33,034 538

162 Sebastian Bjørlykke (03) Strindheim IL 33,115 531

Sammen med G-11

Plassering Totalt
14 Erik Haddon Byåsen IL 29,611

8 August Maske Byaasen Skiklub 30,142

119 Johannes Føll Stadsbygd IL 32,933

168 Vegard Ulseth Sylte Strindheim IL 33,034

162 Sebastian Bjørlykke Strindheim IL 33,115

G-12 600 m
  Tyrving

14 Erik Haddon (03) Byåsen IL 1,47,561 777

8 August Maske (03) Byaasen Skiklub 1,51,032 687
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G-12 600 m
119 Johannes Føll (03) Stadsbygd IL DNS 

Gutter 11-12 i samme heat

Plassering Totalt
14 Erik Haddon Byåsen IL 1,47,561

8 August Maske Byaasen Skiklub 1,51,032

G-12 Høyde
  Tyrving

14 Erik Haddon (03) Byåsen IL DNS

162 Sebastian Bjørlykke (03) Strindheim IL 1,201 790
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168 Vegard Ulseth Sylte (03) Strindheim IL 1,052 685

1,0

5

o

1,1

0

xxx

Plassering Totalt
162 Sebastian Bjørlykke Strindheim IL 1,201

168 Vegard Ulseth Sylte Strindheim IL 1,052

G-13 100 m
Vind: +0.1 Tyrving

17 Jonas Lid Jacobsen (02) Byåsen IL 13,981 799

23 Sander Frøseth Fenes (02) Byåsen IL 14,382 731

Plassering Totalt
17 Jonas Lid Jacobsen Byåsen IL 13,981

23 Sander Frøseth Fenes Byåsen IL 14,382

G-14 100 m
Vind: +0.6Heat: 1 Tyrving

18 Jørgen Hafstad (01) Byåsen IL 12,491 976

43 Michael Gregersen Aas (01) Hommelvik IL 12,642 950

34 Sivert Jarmund (01) Hattfjelldal IL Friidrett 12,993 891

143 Bendik Espenes (01) Strindheim IL 13,394 823

115 Einar Bjøru (01) Sømna IL 13,825 750

30 Isak Vollan (01) Hattfjelldal IL Friidrett 15,646 440

132 Sigve Hårberg (01) Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

Vind: +0.9Heat: 2 Tyrving

202 Jonas Wingan (01) Kyrksæterøra IL 12,511 972

134 Didrik Sollihaug (01) Stjørdal Friidrettsklubb 12,592 959
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G-14 100 m
32 Lars-Thomas Sparrok Larsen (0 Hattfjelldal IL Friidrett 12,703 940

37 Vegard Steinbakken (01) Hattfjelldal IL Friidrett 13,844 746

35 Sondre Mjølkarlid (01) Hattfjelldal IL Friidrett 13,855 745

27 Atle Skundberg (01) Hattfjelldal IL Friidrett 14,056 711

193 Gillis Jonemark (01) Yrjar IL 14,207 685

41 Alexander Lundlie Brandslet (01 Hommelvik IL 14,218 683

Plassering Totalt
18 Jørgen Hafstad Byåsen IL 12,491

202 Jonas Wingan Kyrksæterøra IL 12,512

134 Didrik Sollihaug Stjørdal Friidrettsklubb 12,593

43 Michael Gregersen Aas Hommelvik IL 12,644

32 Lars-Thomas Sparrok Larsen Hattfjelldal IL Friidrett 12,705
34 Sivert Jarmund Hattfjelldal IL Friidrett 12,996

143 Bendik Espenes Strindheim IL 13,397

115 Einar Bjøru Sømna IL 13,828

37 Vegard Steinbakken Hattfjelldal IL Friidrett 13,849

35 Sondre Mjølkarlid Hattfjelldal IL Friidrett 13,8510

27 Atle Skundberg Hattfjelldal IL Friidrett 14,0511
193 Gillis Jonemark Yrjar IL 14,2012

41 Alexander Lundlie Brandslet Hommelvik IL 14,2113

30 Isak Vollan Hattfjelldal IL Friidrett 15,6414

G-14 400 m
  Tyrving

202 Jonas Wingan (01) Kyrksæterøra IL 59,731 870

32 Lars-Thomas Sparrok Larsen (0 Hattfjelldal IL Friidrett 1,01,132 814

115 Einar Bjøru (01) Sømna IL 1,02,843 746

37 Vegard Steinbakken (01) Hattfjelldal IL Friidrett 1,04,804 668

193 Gillis Jonemark (01) Yrjar IL 1,08,195 532

100 Sigurd Fagerholt (01) Rindal IL DNS 

34 Sivert Jarmund (01) Hattfjelldal IL Friidrett DNS 

Plassering Totalt
202 Jonas Wingan Kyrksæterøra IL 59,731

32 Lars-Thomas Sparrok Larsen Hattfjelldal IL Friidrett 1,01,132

115 Einar Bjøru Sømna IL 1,02,843

37 Vegard Steinbakken Hattfjelldal IL Friidrett 1,04,804

193 Gillis Jonemark Yrjar IL 1,08,195

G-14 Spyd 600gr

  Tyrving

143 Bendik Espenes (01) Strindheim IL 36,141 789

35,19 34,28 36,14 34,35

115 Einar Bjøru (01) Sømna IL 29,022 504

23,80 25,87 27,52 29,02
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G-14 Spyd 600gr

Plassering Totalt
143 Bendik Espenes Strindheim IL 36,141

115 Einar Bjøru Sømna IL 29,022

G-15 100 m
Vind: +0.6 Tyrving

65 Kristian Strømhylden Himo (00) Overhalla IL 12,111 972

159 Oliver Eldøy (00) Strindheim IL 12,512 904

165 Tobias Heskestad (00) Strindheim IL 12,743 865

1 Kjetil Brenno Gagnås (00) Børsa IL 12,814 853

84 Martin Aune (00) Ranheim IL 12,885 841

114 August Bergh Jacobsen (00) Sømna IL 13,606 719

Plassering Totalt
65 Kristian Strømhylden Himo Overhalla IL 12,111

159 Oliver Eldøy Strindheim IL 12,512

165 Tobias Heskestad Strindheim IL 12,743

1 Kjetil Brenno Gagnås Børsa IL 12,814

84 Martin Aune Ranheim IL 12,885
114 August Bergh Jacobsen Sømna IL 13,606

G-15 400 m
  Tyrving

1 Kjetil Brenno Gagnås (00) Børsa IL 57,671 865

114 August Bergh Jacobsen (00) Sømna IL 1,03,192 644

65 Kristian Strømhylden Himo (00) Overhalla IL DNS 

Sammen med G-18

Plassering Totalt
1 Kjetil Brenno Gagnås Børsa IL 57,671

114 August Bergh Jacobsen Sømna IL 1,03,192

G-15 Høyde
  Tyrving

114 August Bergh Jacobsen (00) Sømna IL 1,351 685

1,3
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o
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o
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Plassering Totalt
114 August Bergh Jacobsen Sømna IL 1,351

G-15 Spyd 600gr
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G-15 Spyd 600gr

  Tyrving

165 Tobias Heskestad (00) Strindheim IL 39,441 705

39,07 39,44 37,28 36,84 30,56 34,88

Plassering Totalt
165 Tobias Heskestad Strindheim IL 39,441

G-16 100 m
Vind: +1.5 Tyrving

28 Erik Mikkeljord (99) Hattfjelldal IL Friidrett 11,771 988

137 Herman Holm Strand (99) Stjørdal Friidrettsklubb 11,972 954

36 Ståle Jarmund (99) Hattfjelldal IL Friidrett 12,223 911

120 Martin Føll (99) Stadsbygd IL 12,774 818

15 Espen Haabeth (99) Byåsen IL DNS 

Plassering Totalt
28 Erik Mikkeljord Hattfjelldal IL Friidrett 11,771

137 Herman Holm Strand Stjørdal Friidrettsklubb 11,972

36 Ståle Jarmund Hattfjelldal IL Friidrett 12,223

120 Martin Føll Stadsbygd IL 12,774

G-16 400 m
  Tyrving

120 Martin Føll (99) Stadsbygd IL 55,581 876

36 Ståle Jarmund (99) Hattfjelldal IL Friidrett 55,732 870

116 Johan Vevelstad Warholm (99) Sømna IL 1,00,513 679

Sammen med G-15

Plassering Totalt
120 Martin Føll Stadsbygd IL 55,581

36 Ståle Jarmund Hattfjelldal IL Friidrett 55,732

116 Johan Vevelstad Warholm Sømna IL 1,00,513

G-16 Spyd 700gr

  Tyrving

118 Sivert Lund (99) Hattfjelldal IL Friidrett 38,061 542

35,71 38,06 32,49 33,59 36,96

Plassering Totalt
118 Sivert Lund Hattfjelldal IL Friidrett 38,061

G-17 100 m
Vind: +0.0 Tyrving

72 Erlend Hognestad Nilsen (98) Ranheim IL 11,861 938
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G-17 100 m
131 Sander Bjørkli Stigum (98) Steinkjer Friidrettsklubb 12,222 877

Sammen med G-18

Plassering Totalt
72 Erlend Hognestad Nilsen Ranheim IL 11,861

131 Sander Bjørkli Stigum Steinkjer Friidrettsklubb 12,222

G-17 400 m
  Tyrving

135 Elias Bjørnevik (98) Stjørdal Friidrettsklubb 53,301 928

131 Sander Bjørkli Stigum (98) Steinkjer Friidrettsklubb 55,552 838

93 Thomas Bjørn Jenssen (98) Ranheim IL DNS 

Plassering Totalt
135 Elias Bjørnevik Stjørdal Friidrettsklubb 53,301

131 Sander Bjørkli Stigum Steinkjer Friidrettsklubb 55,552

G-18 100 m
Vind: +0.0 Tyrving

91 Sindre Tømmervik (97) Ranheim IL 12,261 845

183 Per Inge Brenno Gagnås (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 12,532 799

133 Simen Spolen (97) Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

Sammen med G-18

Plassering Totalt
91 Sindre Tømmervik Ranheim IL 12,261

183 Per Inge Brenno Gagnås Trondheim Friidrett - Friidrett 12,532

G-18 Høyde
  Tyrving

183 Per Inge Brenno Gagnås (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 1,801 888
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Plassering Totalt
183 Per Inge Brenno Gagnås Trondheim Friidrett - Friidrett 1,801

J-11 200 m
Vind: +1.0 Tyrving

54 Mina Aleksandersen (04) Malvik IL 32,781 759

157 Nora Berg Fiske (04) Strindheim IL 32,822 756

3 Eva Ingebrigtsen (04) Bratsberg IL 33,223 725

205 Selma Nevin (04) Strindheim IL 34,974 588
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J-11 200 m
73 Frida Ramberg Edling (04) Ranheim IL DNS 

Plassering Totalt
54 Mina Aleksandersen Malvik IL 32,781

157 Nora Berg Fiske Strindheim IL 32,822

3 Eva Ingebrigtsen Bratsberg IL 33,223

205 Selma Nevin Strindheim IL 34,974

J-11 600 m
  Tyrving

3 Eva Ingebrigtsen (04) Bratsberg IL 1,59,031 783

157 Nora Berg Fiske (04) Strindheim IL 2,13,442 437

205 Selma Nevin (04) Strindheim IL 2,15,833 380

73 Frida Ramberg Edling (04) Ranheim IL DNS 

Jenter 11-12 i samme heat

Plassering Totalt
3 Eva Ingebrigtsen Bratsberg IL 1,59,031

157 Nora Berg Fiske Strindheim IL 2,13,442

205 Selma Nevin Strindheim IL 2,15,833

J-11 Høyde
  Tyrving

3 Eva Ingebrigtsen (04) Bratsberg IL 1,151 857
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Plassering Totalt
3 Eva Ingebrigtsen Bratsberg IL 1,151

J-12 200 m
Vind: +1.1 Tyrving

90 Sigrid Bjørnsdatter Wahlberg (03 Ranheim IL 29,131 950

117 Solveig Bjøru (03) Sømna IL 30,092 875

85 Mia Guldteig Lien (03) Ranheim IL 30,363 854

70 Emma Sofie Grimstad (03) Ranheim IL 31,824 741

50 Solveig Bjørsagård (03) Kvikne IL - Friidrett 32,845 661

222 Vilde Børø Larsen (03) Sandstad IL 32,876 659

112 Tina Negozi Ezeh (03) Selsbakk IF DNS 
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Trondheimslekene 2015

J-12 200 m

Plassering Totalt
90 Sigrid Bjørnsdatter Wahlberg Ranheim IL 29,131

117 Solveig Bjøru Sømna IL 30,092

85 Mia Guldteig Lien Ranheim IL 30,363

70 Emma Sofie Grimstad Ranheim IL 31,824

50 Solveig Bjørsagård Kvikne IL - Friidrett 32,845
222 Vilde Børø Larsen Sandstad IL 32,876

J-12 600 m
  Tyrving

90 Sigrid Bjørnsdatter Wahlberg (03 Ranheim IL 1,47,471 940

85 Mia Guldteig Lien (03) Ranheim IL 1,57,862 691

117 Solveig Bjøru (03) Sømna IL 2,08,153 444

222 Vilde Børø Larsen (03) Sandstad IL 2,12,564 338

Flickor och pojkar 11-12 tillsamans i heat

Plassering Totalt
90 Sigrid Bjørnsdatter Wahlberg Ranheim IL 1,47,471

85 Mia Guldteig Lien Ranheim IL 1,57,862

117 Solveig Bjøru Sømna IL 2,08,153

222 Vilde Børø Larsen Sandstad IL 2,12,564

J-12 Høyde
  Tyrving

112 Tina Negozi Ezeh (03) Selsbakk IF DNS

90 Sigrid Bjørnsdatter Wahlberg (03 Ranheim IL 1,251 857

1,0

0

o

1,0

5

o

1,1

0

o

1,5

1

o

1,2

0

o

1,2

5

xo

1,3

1

xxx

117 Solveig Bjøru (03) Sømna IL 1,202 820
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Plassering Totalt
90 Sigrid Bjørnsdatter Wahlberg Ranheim IL 1,251

117 Solveig Bjøru Sømna IL 1,202

J-13 100 m
Vind: +1.2Heat: 1 Tyrving

68 Åsne Stræte Opdahl (02) Ranheim IL 14,824 772

74 Ina Hole Trøan (02) Ranheim IL 15,166 718

75 Kaja Kotte Fredriksen (02) Ranheim IL 15,718 630

79 Malene Gunleiksrud Wold (02) Ranheim IL DNS 

77 Liv Karoline Grimstad (02) Ranheim IL DNS 
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J-13 100 m
Vind: +1.2Heat: 2 Tyrving

102 Kaja Grutsæter (02) Selbu IL 13,701 952

89 Oline Thorsvik Hovda (02) Ranheim IL 14,762 782

188 Erle Musum Lyng (02) Verdal Friidrettsklubb 14,783 779

217 Synne Brenne Bondevik (02) Ranheim IL 14,925 756

212 Marina Marstrander (02) Stadsbygd IL 15,347 689

Sammen med J-14

Plassering Totalt
102 Kaja Grutsæter Selbu IL 13,701

89 Oline Thorsvik Hovda Ranheim IL 14,762

188 Erle Musum Lyng Verdal Friidrettsklubb 14,783

68 Åsne Stræte Opdahl Ranheim IL 14,824

217 Synne Brenne Bondevik Ranheim IL 14,925
74 Ina Hole Trøan Ranheim IL 15,166

212 Marina Marstrander Stadsbygd IL 15,347

75 Kaja Kotte Fredriksen Ranheim IL 15,718

J-13 400 m
  Tyrving

10 Aurora Ude (02) Byåsen IL 1,10,011

74 Ina Hole Trøan (02) Ranheim IL 1,10,032

89 Oline Thorsvik Hovda (02) Ranheim IL 1,10,783

71 Erika Ramberg Edling (02) Ranheim IL 1,15,034

212 Marina Marstrander (02) Stadsbygd IL 1,16,935

79 Malene Gunleiksrud Wold (02) Ranheim IL DNS 

102 Kaja Grutsæter (02) Selbu IL DNS 

Plassering Totalt
10 Aurora Ude Byåsen IL 1,10,011

74 Ina Hole Trøan Ranheim IL 1,10,032

89 Oline Thorsvik Hovda Ranheim IL 1,10,783

71 Erika Ramberg Edling Ranheim IL 1,15,034

212 Marina Marstrander Stadsbygd IL 1,16,935

J-13 Høyde
  Tyrving

217 Synne Brenne Bondevik (02) Ranheim IL 1,15 722
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212 Marina Marstrander (02) Stadsbygd IL 1,30 835
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J-13 Høyde
188 Erle Musum Lyng (02) Verdal Friidrettsklubb 1,35 872
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Plassering Totalt
188 Erle Musum Lyng Verdal Friidrettsklubb 1,351

212 Marina Marstrander Stadsbygd IL 1,302

217 Synne Brenne Bondevik Ranheim IL 1,153

J-13 Spyd 400gr

  Tyrving

10 Aurora Ude (02) Byåsen IL 18,531 306

16,65 18,49 18,13 18,53

217 Synne Brenne Bondevik (02) Ranheim IL 17,352 247

17,35 15,86 13,82 14,75

75 Kaja Kotte Fredriksen (02) Ranheim IL 16,463 203

13,88 15,80 15,45 16,46

71 Erika Ramberg Edling (02) Ranheim IL 15,694 164

15,69 13,58 11,98 15,47

68 Åsne Stræte Opdahl (02) Ranheim IL 12,745 17

12,74 11,21 12,06 10,31

Plassering Totalt
10 Aurora Ude Byåsen IL 18,531

217 Synne Brenne Bondevik Ranheim IL 17,352

75 Kaja Kotte Fredriksen Ranheim IL 16,463

71 Erika Ramberg Edling Ranheim IL 15,694

68 Åsne Stræte Opdahl Ranheim IL 12,745

J-14 100 m
Vind: +1.2Heat: 1 Tyrving

47 Nora Bjørsagård (01) Kvikne IL - Friidrett 14,521 772

33 Live Børresen (01) Hattfjelldal IL Friidrett 15,052 688

29 Inger Elise Hagen (01) Hattfjelldal IL Friidrett 15,393 633

Vind: +1.2Heat: 2 Tyrving

81 Maren Guldteig Lien (01) Ranheim IL 13,961 862

200 Sofie Broum (01) Nidelv IL 14,592 761

220 Rikke Engh Krutnes (01) Hattfjelldal IL Friidrett 15,383 635

Sammen med J-13

Plassering Totalt
81 Maren Guldteig Lien Ranheim IL 13,961

47 Nora Bjørsagård Kvikne IL - Friidrett 14,522

200 Sofie Broum Nidelv IL 14,593

33 Live Børresen Hattfjelldal IL Friidrett 15,054

220 Rikke Engh Krutnes Hattfjelldal IL Friidrett 15,385
29 Inger Elise Hagen Hattfjelldal IL Friidrett 15,396
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J-14 400 m
  Tyrving

16 Hedda Hoff Hagen (01) Byåsen IL 1,06,121 828

81 Maren Guldteig Lien (01) Ranheim IL 1,09,112 714

220 Rikke Engh Krutnes (01) Hattfjelldal IL Friidrett 1,09,783 689

46 Gro-marit Storinset (01) Kvikne IL - Friidrett 1,11,974 605

Plassering Totalt
16 Hedda Hoff Hagen Byåsen IL 1,06,121

81 Maren Guldteig Lien Ranheim IL 1,09,112

220 Rikke Engh Krutnes Hattfjelldal IL Friidrett 1,09,783

46 Gro-marit Storinset Kvikne IL - Friidrett 1,11,974

J-14 Høyde
  Tyrving

158 Nora Midtstraum (01) Strindheim IL 1,40 865
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33 Live Børresen (01) Hattfjelldal IL Friidrett 1,30 790
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200 Sofie Broum (01) Nidelv IL 1,40 865
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Plassering Totalt
200 Sofie Broum Nidelv IL 1,401

158 Nora Midtstraum Strindheim IL 1,402

33 Live Børresen Hattfjelldal IL Friidrett 1,303

J-14 Spyd 400gr

  Tyrving

16 Hedda Hoff Hagen (01) Byåsen IL 28,491 669

28,49 25,60 28,14 24,74

200 Sofie Broum (01) Nidelv IL 27,082 599

- 27,08 26,71 25,12

99 Mathilde Eidnes Bakken (01) Rindal IL 23,403 415

21,87 22,09 21,69 23,40

158 Nora Midtstraum (01) Strindheim IL 23,134 401

23,13 21,68 20,32 -

29 Inger Elise Hagen (01) Hattfjelldal IL Friidrett 21,205 305

18,81 21,20 21,00 16,32
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J-14 Spyd 400gr

Plassering Totalt
16 Hedda Hoff Hagen Byåsen IL 28,491

200 Sofie Broum Nidelv IL 27,082

99 Mathilde Eidnes Bakken Rindal IL 23,403

158 Nora Midtstraum Strindheim IL 23,134

29 Inger Elise Hagen Hattfjelldal IL Friidrett 21,205

J-15 100 m
Vind: +0.7 Tyrving

76 Kristina Stensvoll Reppe (00) Ranheim IL 12,861 1006

203 Oda Sivertsen Stavrum (00) Steinkjer Friidrettsklubb 13,752 864

48 Rangdi Thea Østbø (00) Kvikne IL - Friidrett 13,953 832

122 Amalie Grande Bjørnstad (00) Steinkjer Friidrettsklubb 14,414 758

Sammen med J-16

Plassering Totalt
76 Kristina Stensvoll Reppe Ranheim IL 12,861

203 Oda Sivertsen Stavrum Steinkjer Friidrettsklubb 13,752

48 Rangdi Thea Østbø Kvikne IL - Friidrett 13,953

122 Amalie Grande Bjørnstad Steinkjer Friidrettsklubb 14,414

J-15 Høyde
  Tyrving

203 Oda Sivertsen Stavrum (00) Steinkjer Friidrettsklubb 1,201 692

1,2

0

xo

1,2

5
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Plassering Totalt
203 Oda Sivertsen Stavrum Steinkjer Friidrettsklubb 1,201

J-15 Spyd 400gr

  Tyrving

122 Amalie Grande Bjørnstad (00) Steinkjer Friidrettsklubb 20,491 134

17,20 20,49 18,36 19,21 18,92 19,24

Plassering Totalt
122 Amalie Grande Bjørnstad Steinkjer Friidrettsklubb 20,491

J-16 100 m
Vind: +0.7 Tyrving

139 Thale Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 12,901 976

192 Cathrine Dyrendahl (99) Yrjar IL 14,392 737

20 Maren Grønli Myklegard (99) Byåsen IL 14,603 704

12 Celine Schetne Forsmo (99) Byåsen IL 14,774 676
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J-16 100 m

Sammen med J-15

Plassering Totalt
139 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 12,901

192 Cathrine Dyrendahl Yrjar IL 14,392

20 Maren Grønli Myklegard Byåsen IL 14,603

12 Celine Schetne Forsmo Byåsen IL 14,774

J-16 400 m
  Tyrving

21 Marte Nyborg (99) Byåsen IL 1,02,941 842

192 Cathrine Dyrendahl (99) Yrjar IL DNS 

12 Celine Schetne Forsmo (99) Byåsen IL DNS 

Sammen med J-18

Plassering Totalt
21 Marte Nyborg Byåsen IL 1,02,941

J-16 Høyde
  Tyrving

147 Hedda Midtstraum (99) Strindheim IL 1,401 820

1,2

5

o

1,3

0

o

1,3

5

xo

1,4

0

xo

1,4

5

xxx

Plassering Totalt
147 Hedda Midtstraum Strindheim IL 1,401

J-16 Spyd 600gr

  Tyrving

147 Hedda Midtstraum (99) Strindheim IL 28,781 729

26,08 24,76 25,87 23,76 25,55 28,78

Plassering Totalt
147 Hedda Midtstraum Strindheim IL 28,781

J-17 100 m
Vind: +1.7 Tyrving

13 Emilie Vikdal (98) Byåsen IL 13,831 803

Sammen med J-18

Plassering Totalt
13 Emilie Vikdal Byåsen IL 13,831

J-17 Høyde

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 13 av 18Trondheim stadion - ØYA - 02.06.2015 22:



Resultatliste 31.05.2015

Trondheimslekene 2015

J-17 Høyde
  Tyrving

164 Synne Schjølberg Christensen ( Strindheim IL 1,611 962
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Plassering Totalt
164 Synne Schjølberg Christensen Strindheim IL 1,611

J-18 100 m
Vind: +1.7 Tyrving

181 Mia Sørhøy (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 13,261 878

176 Julie Landrø Vigdal (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 13,602 824

149 Ida Maria Heskestad (97) Strindheim IL 13,603 824

103 Sigrid Setsaas Hoven (97) Selbu IL 13,884 779

216 Ragnhild Wingan (97) Kyrksæterøra IL 14,675 652

Sammen med J-17

Plassering Totalt
181 Mia Sørhøy Trondheim Friidrett - Friidrett 13,261

176 Julie Landrø Vigdal Trondheim Friidrett - Friidrett 13,602

149 Ida Maria Heskestad Strindheim IL 13,603

103 Sigrid Setsaas Hoven Selbu IL 13,884

216 Ragnhild Wingan Kyrksæterøra IL 14,675

J-18 400 m
  Tyrving

108 Lone Landsem (97) Selsbakk IF 1,01,981 829

107 Kristine Gundersen (97) Selsbakk IF 1,03,732 763

152 Live Huse (97) Strindheim IL 1,07,633 615

216 Ragnhild Wingan (97) Kyrksæterøra IL 1,09,634 539

197 Linn- Kristine Bloch Børke (97) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

Plassering Totalt
108 Lone Landsem Selsbakk IF 1,01,981

107 Kristine Gundersen Selsbakk IF 1,03,732

152 Live Huse Strindheim IL 1,07,633

216 Ragnhild Wingan Kyrksæterøra IL 1,09,634

J-18 Høyde
  Tyrving

181 Mia Sørhøy (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 1,501 865
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J-18 Høyde

Plassering Totalt
181 Mia Sørhøy Trondheim Friidrett - Friidrett 1,501

J-18 Spyd 600gr

  Tyrving

103 Sigrid Setsaas Hoven (97) Selbu IL 33,211 320

28,23 33,21 30,86 - 27,36 30,69

Plassering Totalt
103 Sigrid Setsaas Hoven Selbu IL 33,211

KS 100 m
Vind: +0.0 Tyrving

179 Mari Gilde Brubak (90) Trondheim Friidrett - Friidrett 12,071

26 Anne Engen Andersen (95) Frol IL 12,812

124 Emily Nyborg (98) Steinkjer Friidrettsklubb 13,203

148 Helene Heskestad (95) Strindheim IL 13,274

175 Julie Andrea Håskjold (93) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

136 Elise Grong Ruud (96) Stjørdal Friidrettsklubb DNS 

140 Thea Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb DNS 

Plassering Totalt
179 Mari Gilde Brubak Trondheim Friidrett - Friidrett 12,071

26 Anne Engen Andersen Frol IL 12,812

124 Emily Nyborg Steinkjer Friidrettsklubb 13,203

148 Helene Heskestad Strindheim IL 13,274

KS 100 m Superfinale
Vind: +0,0 Tyrving

179 Mari Gilde Brubak (90) Trondheim Friidrett - Friidrett 11,921

139 Thale Leirfall Bremset (99) Stjørdal Friidrettsklubb 12,772

148 Helene Heskestad (95) Strindheim IL 13,323

181 Mia Sørhøy (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 13,394

26 Anne Engen Andersen (95) Frol IL DNS 

124 Emily Nyborg (98) Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

76 Kristina Stensvoll Reppe (00) Ranheim IL DNS 

149 Ida Maria Heskestad (97) Strindheim IL DNS 
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KS 100 m Superfinale

Plassering Totalt
179 Mari Gilde Brubak Trondheim Friidrett - Friidrett 11,921

139 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 12,772

148 Helene Heskestad Strindheim IL 13,323

181 Mia Sørhøy Trondheim Friidrett - Friidrett 13,394

KS 400 m
  Tyrving

111 Sara Havang Selsbakk IF 1,02,331

180 Marit Liebe Harneshaug (93) Trondheim Friidrett - Friidrett 1,05,292

129 Marte Reitan (94) Steinkjer Friidrettsklubb 1,06,533

125 Emily Rose Norum (96) Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

Plassering Totalt
111 Sara Havang Selsbakk IF 1,02,331

180 Marit Liebe Harneshaug Trondheim Friidrett - Friidrett 1,05,292

129 Marte Reitan Steinkjer Friidrettsklubb 1,06,533

KS 400 m hekk
  Tyrving

25 Marlen Aakre (93) Fredrikstad IF 1,01,621

82 Marianne Evensen (96) Ranheim IL 1,09,842

7 Sigrid Semmingsen (95) BUL-Tromsø, Friidrett DNS 

KS Lengde
  Tyrving

127 Jenny Nyborg (96) Steinkjer Friidrettsklubb DNS

26 Anne Engen Andersen (95) Frol IL 5,241

+0,1

5,24 - - -

+0,6

5,04 -

124 Emily Nyborg (98) Steinkjer Friidrettsklubb 5,192

+1,7

5,00

+0,8

5,02

+1,2

5,19

+0,0

5,07

+0,0

5,06

+0,8

4,91

Plassering Totalt
26 Anne Engen Andersen Frol IL 5,241

124 Emily Nyborg Steinkjer Friidrettsklubb 5,192

KS Spyd
  Tyrving

138 Maria Børstad Jensen (94) Stjørdal Friidrettsklubb 43,531

41,84 39,86 43,53 41,54 39,80 42,21
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KS Spyd

Plassering Totalt
138 Maria Børstad Jensen Stjørdal Friidrettsklubb 43,531

MS 100 m
Vind: +1.0Heat: 1 Tyrving

186 Even Pettersen (93) Urædd Friidrett 10,631

69 Christian Mensah (96) Ranheim IL 11,372

182 Olav Eidsten Bjørnå (92) Trondheim Friidrett - Friidrett 11,503

172 Bendik Verlo Nes (92) Trondheim Friidrett - Friidrett 11,604

Vind: +1.1Heat: 2 Tyrving

173 Eirik Thorshaug (87) Trondheim Friidrett - Friidrett 10,871

177 Kristoffer Buhagen (92) Trondheim Friidrett - Friidrett 10,942

87 Odd Eiken (91) Ranheim IL 11,363

130 Odin Grande Bjørnstad (93) Steinkjer Friidrettsklubb 11,744

80 Marcus Kw adw o Barkhald-Lang Ranheim IL 11,825

Plassering Totalt
186 Even Pettersen Urædd Friidrett 10,631

173 Eirik Thorshaug Trondheim Friidrett - Friidrett 10,872

177 Kristoffer Buhagen Trondheim Friidrett - Friidrett 10,943

87 Odd Eiken Ranheim IL 11,364

69 Christian Mensah Ranheim IL 11,375
182 Olav Eidsten Bjørnå Trondheim Friidrett - Friidrett 11,506

172 Bendik Verlo Nes Trondheim Friidrett - Friidrett 11,607

130 Odin Grande Bjørnstad Steinkjer Friidrettsklubb 11,748

80 Marcus Kw adw o Barkhald-Lang Ranheim IL 11,829

MS 100 m Superfinale
Vind: +0,1 Tyrving

186 Even Pettersen (93) Urædd Friidrett 10,701

173 Eirik Thorshaug (87) Trondheim Friidrett - Friidrett 10,842

69 Christian Mensah (96) Ranheim IL 11,373

182 Olav Eidsten Bjørnå (92) Trondheim Friidrett - Friidrett 11,574

172 Bendik Verlo Nes (92) Trondheim Friidrett - Friidrett 11,655

130 Odin Grande Bjørnstad (93) Steinkjer Friidrettsklubb 11,906

87 Odd Eiken (91) Ranheim IL DNS 

177 Kristoffer Buhagen (92) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 
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MS 100 m Superfinale

Plassering Totalt
186 Even Pettersen Urædd Friidrett 10,701

173 Eirik Thorshaug Trondheim Friidrett - Friidrett 10,842

69 Christian Mensah Ranheim IL 11,373

182 Olav Eidsten Bjørnå Trondheim Friidrett - Friidrett 11,574

172 Bendik Verlo Nes Trondheim Friidrett - Friidrett 11,655
130 Odin Grande Bjørnstad Steinkjer Friidrettsklubb 11,906

MS 400 m
  Tyrving

78 Magnar Fossbakken Lundberg ( Ranheim IL 51,481

40 Odd-Bjørnar Jobotn (91) Hitra Friidrettsklubb 55,612

31 Kjell Vidar Norheim (69) Hattfjelldal IL Friidrett 57,073

146 Eskil Blix (84) Strindheim IL 57,114

93 Thomas Bjørn Jenssen (98) Ranheim IL DNS 

Plassering Totalt
78 Magnar Fossbakken Lundberg Ranheim IL 51,481

40 Odd-Bjørnar Jobotn Hitra Friidrettsklubb 55,612

31 Kjell Vidar Norheim Hattfjelldal IL Friidrett 57,073

146 Eskil Blix Strindheim IL 57,114

MS Lengde
  Tyrving

87 Odd Eiken (91) Ranheim IL DNS

169 Rasmus Stene (94) Tjalve IK DNS

174 Ingar Kiplesund (96) Trondheim Friidrett - Friidrett 6,881

+0,0

6,73

+0,1

6,88

+1,1

6,57

+0,7

6,81 - -

Plassering Totalt
174 Ingar Kiplesund Trondheim Friidrett - Friidrett 6,881

MS Spyd
  Tyrving

130 Odin Grande Bjørnstad (93) Steinkjer Friidrettsklubb 45,211

42,51 45,21 44,73 44,38 42,19 44,36

Plassering Totalt
130 Odin Grande Bjørnstad Steinkjer Friidrettsklubb 45,211
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 Trondheimslekene 2015 

 Resultatliste 31. mai 2015 

Kvinner 100 m superfinale 
  Vind: +0,0 Tyrving 
 1 179 Mari Gilde Brubak (90) (KS) Trondheim Friidrett - Friidrett 11,92  

 2 139 Thale Leirfall Bremset (99) (J16) Stjørdal Friidrettsklubb 12,77  

 3 148 Helene Heskestad (95) (KS) Strindheim IL 13,32 
  

 4 181 Mia Sørhøy (97) (J18) Trondheim Friidrett - Friidrett 13,39  

Menn 100 m superfinale 
  Vind: +0,1 Tyrving 
 1 186 Even Pettersen (93) (MS) Urædd Friidrett 10,70  

 2 173 Eirik Thorshaug (87) (MS) Trondheim Friidrett - Friidrett 10,84 

 3 69 Christian Mensah (96) (MS) Ranheim IL 11,37 

 4 182 Olav Eidsten Bjørnå (92) (MS) Trondheim Friidrett - Friidrett 11,57 

 5 172 Bendik Verlo Nes (92) (MS) Trondheim Friidrett – Friidrett 11,65 

 6 130 Odin Grande Bjørnstad (93) (MS) Steinkjer Friidrettsklubb 11,90 

 

 

 


